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BECCUCCIO EFFETTO VENTURI                

NOZZLE VENTURI                  
    BEC VENTURI 

4
GRANDE GRILLETTO          

 BIG TRIMMER                 
GRAND DÉCLENCHEUR

2
CORPO IN ALLUMINIO       

ALUMINIUM BODY            
CORPS EN ALUMINIUM

5
COMODO GANCIO     

 USEFUL HOOK         
CROCHET UTILE

3
RACCORDO RAPIDO UNIVERSALE       

UNIVERSAL QUICK COUPLING           
RACCORD RAPID UNIVERSEL

BLOWING

TECHNICAL CHARACTERISTICS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARATTERISTICHE TECNICHE

APPLICAZIONI - APPLICATIONS - APPLICATIONS

MULTIBOX

2

3

4

IT205
IT205 M
HS CODE: 84243010

Pistola soffiaggio
effetto venturi

Venturi effect blow gun

Soufflette à effet venturi

ART CODE EAN l/min BAR BSP PCS X 
PACK

PACK
TYPE KG EURO 

IT205 A000YC1400001 8055773341272 180 6 1/4" IRU 1 VRAC 0.175

IT205 M A000YC1400001 8055773341272 180 6 1/4" IRU 20 MULTIBOX 3.5
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Foto puramente indicativa

20


